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R e A SPRAWOZDANIE Z BADAN
\?Veyttcr’zr;'maloéc na $ciskanie, nasiagkliwos¢, N R 01 I 1 0

przepuszczalno$¢ wody, gestosc, glebokose
penetracji wody po ci$nieniem, odpornos¢ na
dziatanie mrozu

Beton w konstrukcjach

Badania nieniszczace. Oznaczanie sity przy
wyrywaniu, oznaczanie liczby odbicia

Materialy kamienne

Scieralnoé¢ metoda tarczy Boehmego

Kostka brukowa Plyty brukowe Krawezniki
Nasigkliwosc¢, Scieralnos¢ metoda tarczy
Boehmego, Scieralnos¢ metodg szerokiej tarczy
Sciernej

Kostka brukowa

Badanie wytrzymalosci na rozciaganie przy Nr umowy: 1-165/106/2010-NU
roztupywaniu

Betonowe krawezniki
Wytrzymalto$¢ na zginanie

Temat: Badanie wytrzymatosci cegiet

Zleceniodawca: KDB

Betonowe studzienki, rury i ksztattki Zbigniew Kotynia Doradztwo Budowlane
Wytrzymalo$¢ na zgniatanie ul. Koplowicza 2/19

e B A S 92-549 L6dz

Wytrzymato$ci na zginanie i $ciskanie, czas

wigzania, stato$¢ objetosci, oznaczanie ciepla Data zlecenia: 11.01.2010r.

hydratacji )

Stal dla budownictwa

Préba rozciagania w temperaturze otoczenia, Data wykonania 18 stycznia 2010r.

proba zginania. Sprawozdania:

o e . Sprawozdanie Raport z badania Nr: 01/10
wykonujemy réwniez badania

cementu, kruszywa, ceramiki budowlanej, zawiera.
niszczace elementow i konstrukcji budowlanych
(stal, Zelbet, drewno) w skali naturalnej
oraz
projektowanie mieszanki betonowej, monitorowanie
temperatury w dojrzewajacym masywie betonowym,
ekspertyzy techniczne obiektow budowlanych.
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Wyniki badan odnoszg sie wylacznie do badanych obiektow.
Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody Laboratorium nie powinno by¢ powielane inaczej jak w cato$ci.



DD LABORATORIUM
- BADAWCZE MATERIALOW

POLITECHNIKA LODZKA
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I KONSTRUKCJI
BUDOWLANYCH LBB

RAPORT Z BADAN Nr.01/10

Data:
Badanie wytrzymatos$ci na
Sciskanie cegly

18.01.2010 .

1. Zleceniodawca:

Zbigniew Kotynia Doradztwo Budowlane
ul. Koplowicza 2/19,
92-549 L 6dz

2. Nr umowy, data zlecenia:
1-165/106/2010-NU
11.01.2010 r.

3. Przedmiot badan:

Cegta petna

4. Liczba dostarczonych cegiet:

7 sztuk

5. Warunki przechowywania cegiet:

Po dostarczeniu do Laboratorium KBB do momentu
badania przechowywane w warunkach naturalnych

otoczenia tem. 20 % 5°C, wilg. 25 % 5%.

6. Cegty dostarczyt/data:

Zleceniodawca
08.01.2010 r.

7. Cegtly pobrat/data:

Zleceniodawca
08.01.2010 r.

8. Data wykonania badan:
18.01.2010 r.

9. Urzadzenia badawcze:
Maszyna wytrzymatosciowa Form+Test
Pita do ciecia

10. Metodyka badan:

Badania wykonano zgodnie z normg PN-70/B-12016 — Wyroby ceramiki budowlanej. Badania techniczne.

p. 3.2.8.

11. Zestawienie wynikow badan wytrzymatosci na sciskanie cegiet

Tablica 1
. Wymiary probki [mm] Obcigzenie Wytrzymatosc¢
L.p. Oznfgézme Ao Hodl st niszczace na $ciskanie
p ugosc szeroko$¢ | wysoko$c F kN] R. [MPa]
1 01/10/1 135 125 150 267,9 15,9
2 01/10/2 133 130 140 78,9 4.6
3 01/10/3 123 118 149 479,0 33,0
4 01/10/4 125 130 135 126,1 7.8
5 01/10/5 135 129 145 296,5 17,0
6 01/10/6 135 130 153 2749 15,7
74 01/10/7 135 140 152 80,2 42
mgr inz. Bavl ,;'f'i‘,',
P
Oswiadczenie: Badanie przeprowadzono zgodnie z wymaganiami normy wymienionej w metodyce badan (pkt.10).
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